Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 г.                                                                                            № 45/14-5

О делегировании председателю территориальной избирательной

комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан право выдавать разрешение на открытие

специального избирательного счета кандидатам в депутаты Советов

сельских поселений муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан на выборах,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №20/128-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан, решила:

делегировать председателю территориальной избирательной комиссии

Гарифуллиной Альфие Курбановне   право выдавать разрешение на открытие

избирательного счета кандидатам в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан на

выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года.

Председатель

избирательной комиссии _____________ А.К.Гарифуллина

 Секретарь

избирательной комиссии  ___________ Р.Б.Гилемшина